
表78：LFT-MF, MLFT-MFシリーズ寸法表 
型　　　番 主　　　　要　　　　寸　　　　法 基本定格荷重（N）

標準型 防錆型 d D L Df T t Dp S A B C C0

LFT6MF MLFT6MF   6

　0
－0.009

12

　0
－0.021

26 28 18   5 20 M3 ― ―   218   160

LFT8MF MLFT8MF   8 15 31 32 21   5 24 M3 ― ―   258   220

LFT10MF MLFT10MF 10 19 38 39 25   6 29 M4 ― ―   532   430

LFT12MF MLFT12MF 12 21 39 42 27   6 32 M4 ― ―   549   430

LFT16MF MLFT16MF 16 28 48 48 34   6 ― M4 31 22   768   650

LFT20MF MLFT20MF 20

　0
－0.010

32

　0
－0.025

53 54 38   8 ― M5 36 24 1282 1010

LFT25MF MLFT25MF 25 40 70 62 46   8 ― M5 40 32 2164 1790

LFT30MF MLFT30MF 30 45 75 74 51 10 ― M6 49 35 3245 2510

呼ビ番号 LFT20MF －CG －4-M5×20
グリース

ボルト本数-ボルトサイズ型　番

六角穴付ボルト
（三価クロメート）
セット納入

推奨六角穴付ボルト

MF series




