



表78: LFT-MF, MLFT-MFシリーズ寸法表

里1	立	mn

型	番			主 要		要	寸 法					基本定格荷重(N)			
標準型	防錆型		d		D	L	Df	Т	t	Dp	S	A	В	С	C_{o}
LFT6MF	MLFT6MF	6	0 -0.009	12	0 -0.021	26	28	18	5	20	М3	-	_	218	160
LFT8MF	MLFT8MF	8		15		31	32	21	5	24	М3	-	_	258	220
LFT10MF	MLFT10MF	10		19		38	39	25	6	29	M4	_	_	532	430
LFT12MF	MLFT12MF	12		21		39	42	27	6	32	M4	ı		549	430
LFT16MF	MLFT16MF	16		28		48	48	34	6	_	M4	31	22	768	650
LFT20MF	MLFT20MF	20		32		53	54	38	8	_	M5	36	24	1282	1010
LFT25MF	MLFT25MF	25	0 -0.010	40	0 -0.025	70	62	46	8	_	M5	40	32	2164	1790
LFT30MF	MLFT30MF	30		45		75	74	51	10	_	M6	49	35	3245	2510

U: ウルトラシリーズは受注生産で納入いたします.

呼ビ番号 LFT20MF -CG -4-M5×20

標準型

M-防錆型

- グリース

CG クリーングリース VG 真空グリース HG 高温グリース FG 食品グリース

※グリースの性状P40参照 *Gグリース入りが標準

ボルト本数-ボルトサイズ

🎒 六角穴付ボルト (三価クロメート) セット納入

推奨六角穴付ボルト

軸径 六角穴付ボルト 呼び径 長 さ M3 10, 12, 16 (d) 6, 8 10~16 M4 12, 16, 20 20, 25 M5 16, 20, 25 30 M6 20, 25, 30